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Değerli
paydaşlar

Değerli Paydaşlarımız,

Mondi Corrugated Turkey 2022 Yıllık Finansal Raporumuza 
hoş geldiniz.

Geçtiğimiz yıl, Ukrayna’daki savaş, enerji maliyetlerindeki 
artış, geniş çaplı enflasyonist baskılar ve belirsiz ekonomik 
ortamın yanı sıra küresel pandeminin devam eden baskıları 
gibi önemli dış kaynaklı zorluklarla şekillendi.

Bu koşullarda çalışan ekiplerimizin olağanüstü dayanıklılığı 
ve girişimcilik ruhu, Türkiye ve ötesindeki değerli 
müşterilerimiz için sürdürülebilir ambalaj ürünleri üretmeye 
devam etmemizi ve aynı zamanda, özellikle bu yılın 
başlarında meydana gelen yıkıcı deprem sırasında yerel 
halkımızı esteklememizi sağladı.

İşimizin detaylarına baktığımızda, 2022 yılı yenilik, değişim 
ve dönüşümle dolu bir yıl oldu. Mondi Olmuksan, Mondi 
Tire Kutsan ile birleşerek Ekim 2022’de Mondi Corrugated 
Turkey (MCT) olarak yeni hayatına başladı. Ülke çapında 
dokuz adet oluklu çözüm tesisi, Tire’de kağıt fabrikası 
ve Adana’da atık kağıt geri dönüşüm tesisi ile faaliyete 
başladık. Entegre organizasyonumuzla yılı daha da güçlü 
bir şekilde tamamladık.

Hizmet sunduğumuz sektörleri değerlendirdiğimizde, 
geçtiğimiz yıl küresel ticarette özellikle yılın ikinci yarısında 
yukarı yönlü bir ivme yakalandı. Tedarik zincirindeki 
iyileşmeler ve özellikle Çin’de pandeminin etkisiyle 
üretimin azalması, Türkiye başta olmak üzere gelişmekte 
olan ülkelere rekabet koşullarında avantaj sağladı. Ayrıca, 
pandemi sürecinde uzaktan çalışma koşulları e-ticareti 
hızlandırdı ve toplam ticaret içindeki pazar payını artırdı. 
Bu durum, 2021’de olduğu gibi 2022’de de sektör üzerinde 
olumlu etki yarattı.

Armand
SCHOONBROOD

Tüm bu küresel ve yerel gelişmeler sırasında MCT olarak 
uzun vadeli bakış açımız ve sürdürülebilirlik önceliğimizle 
paydaşlarımıza değer katmak için stratejik yol haritamızla 
ilerlemeye devam ettik.

MCT olarak fırsatların farkındayız ve mevcut piyasa 
koşullarında rakiplerimizden bir adım önde olmak için 
müşteri odaklılığımızı ve operasyonel verimliliğimizi 
artırmaya devam edeceğiz. MCT’nin başarısına katkı 
sağlayan güçlü yönetim ekibimiz ve değerli çalışma 
arkadaşlarımızla başarımızı daha da üst seviyelere taşıyarak 
tüm paydaşlarımız için katma değer yaratmaya devam 
edeceğiz.

İnovasyon, hizmet, kalite ve dijitalleşme, başarıya yönelik 
çabalarımızın temel taşları olmaya devam edecek.

Bu başarının temellerini atan MCT meslektaşlarımızın 
katkıları olmadan bu zorlu zamanları aşabilmemiz 
mümkün olmazdı. Onlara özel bir teşekkür borçluyum. 
Büyüyen organizasyonumuzla, yarattığımız ve yaratmaya 
devam edeceğimiz sinerjilerle, portföyümüzü dinamik bir 
yaklaşımla yönetirken teknoloji ve inovasyonun gücüyle 
değer yaratmaya ve Türkiye’de sürdürülebilir, eşitlikçi bir 
dünya için çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.

Tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Armand SCHOONBROOD
Mondi Group / Corrugated Solutions COO
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Biz kimiz?
Mondi, Avrupa, Kuzey Amerika ve Afrika’da bulunan kilit operasyonları ile 30’dan fazla 
ülkede 100 üretim sahasında 22.000 çalışanıyla, sürdürülebilir ambalaj ve kağıt alanında 
dünya lideridir.

Entegre değer zincirimiz, sektörler arası ortaklıklarımız, kapsamlı teknik uzmanlığımız ve 
geniş çözüm portföyümüz ile müşterilerimizin daha sürdürülebilir seçimler yapmasına 
yardımcı oluyoruz.

Mondi Corrugated Turkey 2022 Faaliyet Raporu
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Mondi TarzI

Mondi Tarzı, Mondi’nin paylaştığı kültür ve değerleri tarafından desteklenen amacının, 
stratejisinin ve çalışma çerçevesinin nasıl birbirine uyduğunu gözler önüne seriyor. Bu 
Mondi’nin nasıl çalışmak istediğini gösteriyor ve her bir çalışanın sürdürülebilir değer 
üretimine nasıl katkıda bulunduğunu anlamasını sağlıyor.

Yenilikçi, sürdürülebilir kâğıt
çözümleri yaratarak daha iyi
bir dünyaya katkıda bulunur.

Performans – Önemseme – Dürüstlük
Tutkulu, girişimci ve inisiyatif

alan bir şirkettir. Çalışanlar birbirine
karşı saygılıdır ve birbirini
destekler. Dürüst, şeffaf

ve kapsayıcıdır.

Değer zincirinde performansı
teşvik eder. Maliyet avantajlarına

sahip varlıklara yatırım yapar.
Çalışanlarına ilham verirken
yenilikçilik için müşterilerle

iş ortaklıkları da
yapar.
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Sürdürülebilirlik, Mondi’nin değeri artıran bir büyüme sağlama stratejisinin merkezinde yer alır. 
Mondi, küresel sürdürülebilirlik sorunlarının çözümünün bir parçası olmanın, işinin uzun vadeli 
başarısını güvence altına alacağına ve paydaşlarına fayda sağlayacağına inanır.

Mondi, açık bir iletişim kurmak ve birlikte çalışmanın, risklerin ve fırsatların daha iyi anlaşılmasına 
ve ele alınmasına yardımcı olduğuna inanır. Böylece paydaşları için gelecekte uzun süre değer 
üretmeye devam edebileceğini ve hiçbir kuruluşun tek başına çözemeyeceği karmaşık küresel 
zorlukların üstesinden kolayca gelebileceğini bilir.

4

Stratejimiz

Değeri artıran büyümeyi sürdürülebilir bir şekilde 
sağlamak

Mondi Corrugated Turkey 2022 Faaliyet Raporu
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                Maliyet avantajıyla varlıklara yatırım yapma

Ödüllü ürünlerimiz 

Mondi, 2023’te sekiz WorldStar Ambalaj Ödülü kazandı. 

Her yıl düzenlenen yarışma, hem sürdürülebilirlik 

hem de son kullanıcı rahatlığına odaklanarak dünya 

çapında ambalaj inovasyonu ve teknolojilerindeki en 

büyük başarıları ödüllendiriyor.

Tüm ödüllü ürünlerimiz için web sitemizi ziyaret edin

www.mondigroup.com/en/home/

Değer zinciri genelinde performansı 
artırma

Mondi ticari mükemmellik ve yalın süreçlere odaklanır. Titiz kalite yönetiminden, üretkenlik ile verimliliği 
artıran operasyonel mükemmellik programlarına kadar her zaman işini yürütme şeklinin merkezinde 
performansa olan tutkusu yer alır.

Üretkenliği ve verimliliği artırmaya, israfı azaltmaya ve süreçlerin yalın kalmasını sağlamaya odaklanan 
sürekli iyileştirme sistemlerine ve süreçlerine sahiptir.

Mondi, varlık portföyünün sektörde lider olduğuna inanır. Rekabet gücünü korumak ve geliştirmek için 
maliyet avantajı sağlayacak yatırımlar, ürünlerin genel olarak daha standart hale getirildiği ve göreceli 
maliyet rekabetçiliğinin önemli bir değer faktörü olduğu kâğıt hamuru ve kâğıt operasyonları için özellikle 
önemlidir. 

Organik büyümeyi teşvik etmeye, maliyet rekabet gücünü güçlendirmeye, ürün arzını, kalitesini ve 
müşterilere sunduğu hizmeti geliştirmeye ve çevresel ayak izini iyileştirmeye odaklanır.

2022 Faaliyet Raporu     Mondi Corrugated Turkey
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               Çalışanlara ilham verme

               İnovasyon için müşterilerle ortaklık kurma

Mondi’de, çalışanların güvenliğini sağlamak her zaman önce gelir. Çalışanlar ve yükleniciler potansiyel 
olarak tehlikeli ortamlarda çalışır. Bu nedenle her şeyden önce, Grup genelinde bir güvenlik anlayışı 
geliştirilmiştir. Çalışanların becerilerini geliştirmek, stratejisini gerçekleştirme ve başarıyı sürdürülebilir bir 
şekilde artırma yeteneğine sahip çevik ve motive edilmiş bir iş gücü geliştirmenin önemli bir parçasıdır.

Yüksek kaliteli, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler oluşturmak için müşterilerle birlikte çalışmak, uzun 
vadeli başarının anahtarıdır. Mondi önde gelen bir kâğıt ve plastik bazlı ambalaj üreticisi olarak, kâğıt 
ve esnek plastik ambalajların en iyilerini birleştirerek müşterilerine en sürdürülebilir çözümleri sunar. 
İş ortaklarıyla olan ilişkilerinden ve ürüne dair bilgi birikiminden yararlanma konusunda benzersiz bir 
konumdadır.

Mondi Corrugated Turkey 2022 Faaliyet Raporu
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2030 Aksiyon Planı
Dünya’nın önde gelen küresel ambalaj ve kağıt şirketi Mondi, değer zinciri genelinde küresel sorunların 
üstesinden gelmek için 10 yıllık sürdürülebilirlik eylem planı MAP2030 taahhütlerini hazırladı.

Taahhütler, üç temel eylem alanına odaklanmaktadır. Döngüsel odaklı ambalaj ve kağıt çözümleri; iklim 
konusunda harekete geçen, inisiyatif alan çalışanlar tarafından yaratılmıştır.

Mondi’nin tasarım yoluyla sürdürülebilir olmaya odaklanmasının bir parçası olarak tüm taahhütler, 
Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma hedefleriyle uyumludur.

Aksiyon Planı
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Mondi Turkey Oluklu Mukavva Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş., ülke genelinde sekiz oluklu mukavva 
çözümü tesisi ve Tire’de bir kutu kağıdı fabrikasının yanı sıra Adana’da da bir atık kağıt geri dönü-
şüm tesisinden oluşan bir ağı işletiyor.

Müşterilerin sürdürülebilir ve katma değerli ambalaj konusundaki uzmanlarla iş birliğini sağlayan bir 
müşteri katılım merkezi olan Tire’deki ThinkBox tesisinde ilk elden deneyimleyebilecekleri müşteri 
odaklı bir yaklaşım benimseniyor.

Çok çeşitli ambalaj uygulamalarına ve birçok faklı sektöre yönelik yenilikçi tasarımlarıyla öne çıkan 
Mondi Turkey Oluklu Mukavva Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş., en gelişmiş baskı ve yapıştırma tekno-
lojilerini de sunuyor.

Oluklu mukavva kutuların dayanıklı, baskı yapılabilir, geri dönüştürülebilir olması ve müşteriye özel 
ihtiyaçlara uyarlanabilmesi sayesinde, bu ürünler hızlı tüketim, e-ticaret ve perakendeye yönelik kulla-
nımlarının yanı sıra endüstriyel ve ağır yük uygulamaları için de ideal bir çözüm oluşturuyor. 1.600’den 
fazla çalışana istihdam sağlayan Mondi Turkey Oluklu Mukavva Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş. Borsa 
İstanbul’da (BIST) işlem görüyor.

Mondi Corrugated Turkey

Biz KiMiZ?

Mondi Olmuksan      Mondi Tire Kutsan

Mondi Corrugated Turkey

Mondi Olmuksan, Mondi Tire Kutsan tarafından devralınma suretiyle birleşti.
Şirket ismi Mondi Turkey Oluklu Mukavva Kağıt ve Ambalaj San. A.Ş. oldu.
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Mondi Corrugated Turkey

Armand
SCHOONBROOD
Yönetim Kurulu Başkanı

Sevinç Yener
ÇİMECİOĞLU

Yönetim Kurulu Başkan Vekili
CEO

Yönetim Kurulumuz

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Yüksek Mühendisliği Bölümü mezunu 
Sevinç Yener Çimecioğlu, yüksek lisans döneminde yine aynı üniversitede 
Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Eğitim hayatı sonrası 15 yıl boyunca, Delphi 
Automotive Sistemleri firmasında proje mühendisliği fabrika müdürü ve 
üretim kontrol ve lojistik direktörlüğüne kadar pek çok yönetsel görevde 
bulundu. Magna Automotive Firması’nın Exterior&Interior ve Mirror 
bölümlerinin Kurucu Genel Müdürlüğü görevini üstlenerek, 2008-2011 
yılları arasında kuruluşun temellerini attı. Ardından bir kültürel dönüşüm ve 
şirket entegrasyonu sürecini yönetmek üzerine, Greif Flexible Packaging 
şirketinin Türkiye Genel Müdürlüğü görevini icra etti. 2016 yılı itibari ile 
freelance danışman, yönetici mentör ve koç olarak, pek çok farklı şirketin 
değişim dönüşüm projesinde çalıştı. Sevinç Yener Çimecioğlu üretim 
ortamında, özellikle çok uluslu şirketlerde değişim yönetimi, üretimde 
değişimler, yeni üretim alanları ve projelerin devreye alınması, fabrika 
kurulumu, organizasyonel yapıların kurulumu ve gelişimi, kültürel gelişim, 
şirket entegrasyonları ve yalın yönetim konularında oldukça geniş ve derin 
bir tecrübeye sahiptir. Profesyonel koçluk eğitimi alan Adler ekolünden 
sertifika kazanan Çimecioğlu, 2018 Haziran ayı itibari ile Mondi Tire 
Kutsan’ın Ülke CEO’su ve Yönetim Kurulu Başkanı Vekili olarak görev 
yapmaktadır. Profesyonel koçluk eğitimi alan Adler ekolünden sertifika 
kazanan Çimecioğlu, 2018 - 2022 yılları arasında Mondi Tire Kutsan’ın 
Ülke CEO’su ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmıştır. 
2022 Ekim ayından bu yana ise Mondi Corrugated Turkey Ülke CEO’su 
ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam etmektedir.

1963 doğumlu, Hollanda vatandaşı olan Armand Schoonbrood Tilburg 
Üniversitesi’nde 1985 yılında İşletme Ekonomisi, 1990 yılında Pazarlama ve 
1991 yılında Mali İdari Yönetim bölümlerinden mezun oldu ve bu bölümlerden 
lisans derecelerini aldı. Schoonbrood, iş hayatına Philips’te finansal analist 
olarak başladı. 

10 yılı aşkın Mondi Group bünyesinde yer alan Armand Schoonbrood’un 
Mondi Group içerisindeki çeşitli görevleri aşağıdadır:

   İşletme Genel Müdürü / Mondi Maastricht B.V.
  İşletme Genel Müdürü / Sulbit (Satın Alma - Frantschach Packaging)  
Mondi E&I Industrial Bags
   Bölge Direktörü / Northern Europe ve Asia Industrial Bags
   Deputy CEO / Mondi Industrial Bags
   CEO Business Unit / Divison Corrugated Packaging
    MD Mondi Heerlen + Jülich / Mondi E&I Fiber Packaging / Release Liner
   COO Corrugated Solutions / Mondi Corrugated Packaging
   2014 – 2021  Yönetim Kurulu Başkanı / Mondi Tire Kutsan
   2022 - Yönetim Kurulu Başkanı / Mondi Corrugated Turkey

2022 Faaliyet Raporu      Mondi Corrugated Turkey
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Mondi Corrugated Turkey

Yönetim Kurulumuz

Arzu Sema ÇAKMAK
Yönetim Kurulu Üyesi

Tarik ANİBA
Yönetim Kurulu Üyesi

27 Ağustos 1976 doğumlu Tarik Aniba, Finlandiya’daki Lappeenranta 
Teknoloji Üniversitesi’nden Yeni Ambalaj Teknolojileri alanında Uluslararası 
Bilim Ustası ve Fas’taki Hassan II Üniversitesi’nden Elektrik ve Otomasyon 
Mühendisliği Yüksek Lisans derecesine sahiptir. Mondi Grup bünyesinde 19 
yıldır görev almakta olan Tarik Aniba, Satış, İş Geliştirme, Tedarik Zinciri ve 
Operasyonları gibi bir çok üst düzey pozisyonda liderlik görevi üstlenmiştir. 
Tarik Aniba, 2020’den bu yana Mondi Oluklu Mukavva Çözümleri İş 
Biriminde Satış ve Pazarlama Direktörü pozisyonunu yürütmektedir.

Bugüne kadar Tarik Aniba’nın Mondi Group içerisindeki çeşitli görevleri 
aşağıdadır: 

   Satış Pazarlama Direktörü / Mondi Corrugated Solutions
    İş geliştirme Direktörü ve Asya Bölgesi İşletme Müdürü / Mondi Paper Bags
   İşletme Genel Müdürü / Kuala Lumpur Mondi Paper Bags
   Operasyonel Mükemmellik Yöneticisi / EMEA & Asia Mondi Paper Bags
   Yönetim Kurulu Üyesi / Mondi Malaysia
   Yönetim Kurulu Üyesi / Mondi Egypt

7 Eylül 1989 tarihinde doğan Arzu Sema Çakmak, 2014 yılında 
Viyana Üniversitesi Hukuk Bölümü’nde yüksek lisans, 2021 yılında 
Viyana Ekonomi Üniversitesi Ekonomi Hukuku Bölümü’nde yüksek 
lisansını tamamlamış, 2017 yılında Yüksek Öğretim Kurulundan 
(YÖK) denkliğini almış, 2018 yılında Viyana Barosunda avukatlık 
sınavını tamamlamıştır. 

Kendisi, 2014-2018 yılları arasında Schoenherr Attorneys-at-Law 
avukatlık ortaklığında çalışmıştır. 

Arzu Sema Çakmak‘ın 2018 yılında başladığı Mondi Grubu’nda 
bugüne kadar yürütmüş olduğu çeşitli görevler aşağıdaki gibidir: 

Mondi AG şirketinde endüstriyel torbalar ve oluklu mukavvadan 
sorumlu hukuk müşaviri (Legal Counsel Industrial Bags and 
Corrugated Solutions), Mondi AG şirketinde oluklu mukavvadan 
sorumlu segment uyum görevlisi (Business Segment Compliance 
Officer Corrugated Solutions), Mondi AG şirketinde grup 
düzeyinde sorumlu ekonomik yaptırımlar uyum görev vekili (Group 
Trade Controls Compliance Officer Deputy).



Lale ERGİN
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Sait GÖZÜM
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

M. Sait Gözüm, 45 yıla yaklaşan meslek yaşamında üretim ve hizmet 
sektörü alanında pek çok yurt içi ve yurt dışı şirkette Yönetim Kurulu 
Başkanı, Yönetim Kurulu Üyesi olarak bulunmuş ve ayrıca CEO, 
CFO, CMO, iş geliştirme ve stratejik planlama alanında Üst Düzey 
Yönetici ve Haziran 2005-2012 tarihleri arasında Deloitte Türkiye 
bünyesinde Yönetim Kurulu Üyesi ve Stratejiden Sorumlu Ortak 
olarak görev yapmıştır. M.Sait Gözüm 2012 Haziran ayından bu 
yana çeşitli şirketlerde Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim 
Danışmanı olarak çalışmaktadır. M.Sait Gözüm, tecrübelerini 
biriktirdiği 3 kitap yayınlamıştır; “Yönetim Kurulu Üyesinin El Kitabı”, 
“Yönetim Kurulu Başkanlarının El Kitabı” ve “Yönetim Kurulu için 
Finans”. M. Sait Gözüm, Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Bölümü’nden Master diploması ile mezun olmuştur.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan Ergin, 
2001 yılında Koç Üniversitesi Executive MBA programını tamamladı. 

Profesyonel çalışma hayatına Borusan Grubu’nda başlayan Ergin, 
23 yıl süren Borusan kariyerinde Strateji, İş Geliştirme, M&A ve 
İnovasyon fonksiyonlarını kurdu ve tüm Grup seviyesinde bu 
fonksiyonlara liderlik etti. Borusan Grubu’ndaki görevleri kapsamında, 
Grup portföy stratejisinin planlanıp hayata geçirilmesinden, yeni 
iş fırsatlarının geliştirilerek Grup bünyesine katılmasından, şirket 
birleşme, satın alma, satış ve ortaklık süreçlerinin yönetilmesinden ve 
Gruba yeni inovatif iş modellerinin kazandırılmasından sorumlu oldu. 
Aynı zamanda dijital dönüşüm programının eş liderliğini üstlendi. 

2018 yılı başında Borusan Holding İcra Kurulu’nun 3 üyesinden birisi 
olarak atanan Ergin, Borusan Lojistik, Borusan EnBW Enerji, Supsan 
ve Borusan Manheim faaliyetlerinden sorumlu İcra Kurulu üyesi 
olarak görev yaptı. Ergin, aynı zamanda Grubun pek çok iştirakinde 
de uzun yıllar yönetim kurulu üyesi ve murahhas aza rollerini üstlendi. 

2020 yılında espor ve video oyunları sektöründe faaliyet gösteren 
ESA Esports & Media şirketine Kurucu Ortak ve CEO olarak 
katıldı. Espor ve video oyunları alanında içerikler üreten yeni medya 
eğlence platformu olan ESA, aynı zamanda kendi espor arenasında 
düzenlediği offline ve online espor turnuvaları ile bağımsız bir espor 
organizasyon şirketi olarak faaliyet gösteriyor. 

Ergin aynı zamanda Turcas Petrol şirketinde de Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesidir.  

Mondi Corrugated Turkey

Yönetim Kurulumuz
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Ürünler & Çözümler

Gıda endüstrisine unlu mamuller, peynir ve süt ürünleri, cipsler, 

atıştırmalıklar, kuruyemişler, şekerlemeler, kahve, kurutulmuş 

gıdalar, yaş meyve ve sebzeler ile dondurulmuş gıda için oluklu 

mukavva ambalaj çözümleri sunuyoruz. Ürünlerimiz en yüksek 

kalite ve hijyen standartlarını karşılamaktadır.

İşiniz için  e-konomik, e-tkin ve e-kolay yapan çözümler 
geliştiriyoruz

Müşterinizi memnun edecek daha hızlı ve güvenli paketlemeden, 
daha iyi alan ve malzeme kullanımına kadar... 

e-mağaza çözümlerimiz işinize değer katar, toplam maliyetten 
tasarruf etmenizi sağlar. 

Ürünlerinizin sevkiyatı için doğru ambalaj çözümünü seçmek 

başlı başına bir zorluktur; ancak ağır, büyük veya hacimli öğeleri 

taşımanız gerektiğinde uygun ambalaj seçeneğini bulmak daha da 

zor olabilir. Oluklu ağır iş ambalajı çözümleri ile nakliye ve daha 

birçok alanda sizlere hizmet veriyoruz.

Nakliye ve Ağır İş Ambalajları

eTicaret

Yiyecek & İçecek & Perakende
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Yiyecek & İçecek & Perakende
Mondi; yaş meyve ve sebzeleri, içecekleri, perakende ürünlerini korumak ve taşımak için ‘amaca uygun’ pek çok 

ambalaj çözümüne sahiptir. 

Pazarda ‘’tarladan rafa’’ veya ‘’fabrikadan süpermarketlere’’ teslimat için optimize edilmiş ambalaj ürünlerimiz 

ve tüketici dostu çözümlerimizle geniş bir ürün yelpazesine sahibiz. 

Tedarik zinciri optimizasyonu, maliyet düşürme çözümlerimizle ve uzun vadeli uzmanlığımızla müşterilerimize 

destek veriyoruz.  

Grow&Go 
Nakliye sırasında taze meyve ve sebzelerinizi 

koruyan ve perakende mağaza teşhirinde 

kullanım için tasarlanmıştır.

Wrap–around 
Güvenli konumlandırma ile sınırlı dikey 

sıkıştırma kuvveti gerektiren ürünler için 

çevreci ve yenilikçi çözümler sunan Wrap-

Around kutular, yüksek hızlı kurulum makineleri 

için uyarlanmıştır.

Trays & Hood Perforated Box
Perakendeye Hazır Ambalaj (RRP) ve Rafa Hazır 

Ambalaj(SRP) konseptine özel olarak tasarlanmıştır.

Pizza Kutusu
Gıda ile teması uygun olan Pizza Kutusu çözümü, 

yüksek kalitede baskı imkanı sunar. Ürünlerin 

hem taşınması hem de istiflenmesinde yüksek 

koruma sağlar.

Şişe Taşıyıcı
Kutuların elle tutma yerlerinin güçlendirilmesiyle 

şişelerin daha güvenli ve rahat taşınmasının 

sağlandığı oluklu mukavva ambalaj çözümleridir.

Standart Kutu
Oldukça yaygın bir kullanıma sahip olan standart 

kutular, kağıt seçenekleri ve levha kombinasyonları 

anlamında çeşitlilik sunar. 
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Nakliye ve Ağır İş Ambalajları
Ağır iş ambalajına yönelik oluklu çözümler hayal edebileceğinizden daha fazlasını yapabilir. Ürüne özel ve standart 

tasarımlarımız süreçleri iyileştirebilir, tedarik zinciri karmaşıklığını kolaylaştırabilir ve işletmenizin daha çevre dostu 

olmasına yardımcı olabilir. Büyük veya ağır ürünler için, geleneksel oluklu mukavva temelli olmayan ambalaj 

sistemlerine kıyasla bir dizi avantaj sunan, kullanımı kolay, hafif, geri dönüştürülebilir ambalaj çözümleri sunuyoruz.

DeppoBox
Kolay kurulumu ve stok alanı kaplamayan 

yapısıyla, taşıma ve yeniden kullanıbilirlik 

açısından yepyeni bir çözüm sunar.

Kit Modül 
Özel boyutlu ve farklı levha kalitelerindeki 

modüller ile geniş bir kullanım alanı sunar.

Octabin Kutu
Sekizgen tabanlı, marka tanıtımı için geniş 

baskı yüzeyleri barındıran, yüksek depolama 

kapasitesi ile metal ambalaj ve endüstriyel 

torbalara alternatif oluşturan ürünlerdir.

Solar panel Box
Solar Panel Box, tasarımı sayesinde ağır ve 
büyük cam malzeme kullanan solar panel 
üreticileri için ürünlerin yerleşimi aşamasında 
kolaylık sunarken, aynı zamanda ürünlerin 
güvenle taşınmasını sağlar. 

Tanker Box
Tankerbox, metal varil ile IBC’ye ikame 

olarak geliştirilen ve oluklu mukavvadan 

üretilen 1000 lt sıvı taşıma kapasitesine 

sahip inovatif bir üründür.

Otomotiv ve yedek parçalar için 
oluklu mukavva çözümleri
Otomotiv ve yedek parça nakliyesi için 

eksiksiz oluklu mukavva ürün yelpazesi. 
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eTicaret

3e faktörüyle e-mağaza çözümleri

Doğru eTicaret ambalaj çözümünü bulmak çok önemlidir.

Mondi, amaca uygun, yenilikçi ve tasarım açısından sürdürülebilir özel eTicaret ambalaj çözümleri 

ve ürünlerinden oluşan eksiksiz bir portföy sunar. Sürdürülebilir eTicaret ambalajı ve ürün tasarımı 

konusundaki uzmanlığımızla sektörde yeni standartlar belirliyoruz. Çevik ve müşteri odaklı bakış açısıyla 

yönetilen, şirket içi tasarımcılardan ve mühendislerden oluşan geniş ağımız, ortaklarımızla birlikte ödüllü 

eTicaret çözümleri geliştirir.

e-konomik
Sipariş tamamlama süreçlerinde 

maliyetlerin azaltılması

Lojistik maliyetlerinin, ürün ve 

malzeme atıklarının azaltılması

Tüketici rahatlığı ve deneyiminin en 

üst seviyeye çıkarılması

e-tkin e-kolay

Süreçler

Çevre

Tüketici deneyimi

Lojistik

Koruma

e - konomik
e - tkin
e - kolay
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eGrocery (eGıda)
Mondi’nin eGrocery (eGıda) çözümleri, 

farklı seçeneklerinin yanı sıra ara parçalar, 

kolay açma ve taşıma çözümleri ile akıllı 

tasarımlar sunar.

FloralBox 
Saksı çiçeklerinin ve bitkilerinin sürdürülebilir 

bir şekilde nakliyesini kolaylaştırmak için 

yenilikçi bir çözüm.

EnvelopeMailer
eTicaret tedarik zincirinde fazla 

ambalaj ve plastiği önlemek.

DelightBox
Bir e-mağaza çözümü olan DelightBox, 

ambalaj tedariğinden paketlemeye, 

güvenli taşımadan son tüketici için keyifli 

bir kutu açma deneyimine kadar birçok 

avantaj sunar.

SizeMe Box
Standart Amerikan box’lara yüksekliği 

ayarlanabilir hale getirmek için katlama 

hatları eklenerek tasarlanan SizeMeBox, 

eTicaret sevkiyatlarını optimize eder.
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Sertifika ve Lisanslar
Ambalaj ve kağıt değer zincirinde sürdürülebilirliği ve inovasyonu desteklemek için binlerce yerel ve küresel 
markayla birlikte çalışıyoruz.

Mondi, müşterilerinin ürün ve hizmet kalitesine yönelik taleplerini yenilikçi çözümlerle en iyi şekilde karşılamayı 
ve bu doğrultuda müşteri memnuniyetini her zaman istikrarlı ve yüksek kaliteli ürün ile hizmet sunmayı amaç 
olarak benimsemiştir.

Kağıt tesisimiz dahil tüm tesislerimizde; “IS0 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi”, “ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi”, “ISO 
45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi” ve “ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi” ile Bursa, Gebze, Karaman, İzmit 
,Tire Kutu ve Adana’da yer alan iki tesisimizde gıda ambalajları üretimi ile ilgili yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmenin yanı 
sıra British Retail Consortium tarafından global verilen “BRC Ambalaj Malzemeleri Sistemi” belgemiz bulunmaktadır.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından verilen Yetkilendirilmiş Yükümlülük Statüsü belgesi tüm tesislerimizi kapsamaktadır.

Tüm tesislerimizde; dünya ormanlarının yönetiminin geliştirilmesi için çalışan FSC™- Forest Stewardship Council (Orman 
Yönetim Konseyi) CoC Sertifikası bulunmaktadır. FSC Sertifikası (License Code: FSC-C105821 ve FSC-C121223), ürünün iyi 
yönetilmiş ormanlardan ve kontrollü kaynaklardan elde edildiğini gösterir.

2021 yılı içinde Tire Kutu ve Tire Kağıt tesislerimize “ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi” sertifikası alarak iklim değişikliğine 
olumlu yönde katkı sağlamayı görev edindik. Önümüzdeki günlerde tüm tesislerimize bu sertifikasyonu yaygınlaştırmak 
hedefindeyiz.

İzmit tesisimizde kurduğumuz UN Laboratuvarı; 2014 yılında CSI tarafından akredite edilmiş olup bu sayede müşterilerimize 
tehlikeli maddeleri sağlıklı şekilde taşıyabilecekleri kutuları tedarik etmekle kalmıyor istenen durumlarda laboratuvar test hizmeti 
de verebiliyoruz.

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikasının Kapsamı

Kağıt, oluklu mukavva ve karton kutu tasarımı, üretimi ve satışı ve bunların ithalat, ihracat, dış ticaret, lojistik, depolama, yönetim 
ve idari organizasyon faaliyetleri ile bu faaliyetlerle ilişkili işlemlerini ve bunlara bağlı üretim ve hizmet sunumları

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 45001 İşçi Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
Sertifikalarının Kapsamı

Kağıt, oluklu mukavva ve karton kutu tasarımı, satışı ve üretimi

ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikasının Kapsamı

Kağıt ve oluklu mukavva üretimi için yürütülen gümrük ve dış ticaret işlemlerini ve bu işlemlere ilişkin depolama, muhasebe, 
finans ve bilgi işlem gibi faaliyetlerinin bilgi varlıkları ile bu varlıkları korumak amacıyla kullandığı güvenlik önlemlerinin sağlanması
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Genel Müdürlük Mondi Corrugated 
Turkey
Barbaros Mh. Begonya Sk. No:7 A+ Live 1. Kat
Ataşehir/İstanbul
Türkiye
Tel: +90 0216 547 50 00

Mondi Corrugated Turkey Adana
Haci Sabanci Organize Sanayi Bölgesi
Istiklal Cadde No. 23
Sarıçam / Adana
Türkiye
Tel: +90 322 394 44 77

Mondi Corrugated Turkey Bursa
Süleymaniye OSB 2. Cad. No:3 
16400
İnegöl / BURSA
Türkiye
Tel: +90 224 714 81 40

Mondi Corrugated Turkey Çorum
Akkent Mahallesi Ankara Yolu Bulvarı No:10
Merkez / ÇORUM
Türkiye
Tel: +90 364 235 00 50

Mondi Corrugated Turkey Doğal Kağıt
Zeytinli Mahallesi 94008 Sokak No:4
Seyhan / Adana
Türkiye
Tel: +90 322 441 02 56

Mondi Corrugated Turkey Gebze
Dilovası OSB 1.Kısım Dicle Cad. No:22
41455
Dilovası / KOCAELİ
Türkiye
Tel: +90 262 754 74 60

Mondi Corrugated Turkey İzmit
İbrikdere mah 144.sok. no11/A
Kartepe / Kocaeli
Türkiye
Tel: + 90 262 375 24 80

Mondi Corrugated Turkey Karaman
Yollarbaşı Köyü Camikebir Mevkii Karaman Konya 
Yolu Sk. No:6
Merkez/ Karaman
Türkiye
Tel: + 90 338 252 60 60

Mondi Corrugated Turkey Kemalpaşa
Kemalpaşa OSB Mahallesi İzmir Kemalpaşa Asfaltı 
Caddesi No:73/1
Caddesi No:73
35730
Kemalpaşa / İZMİR
Türkiye
Tel: +90 232 877 03 60

Mondi Corrugated Turkey Tire Kağıt
Toki mah, Hasan Tahsin Cad. No: 28
35900
Tire, Izmir
Türkiye
Tel: + 90 232 512 11 56

Mondi Corrugated Turkey Tire Kutu
Toki Mah. Hasan Tahsin Cad. No: 28
35900
Tire / İzmir
Türkiye
Tel: + 90 232 512 11 56
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Mondi Turkey Oluklu Mukavva Kağıt ve Ambalaj A.Ş.

HESAP DÖNEMİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

1 ocak - 31 aralIk 2022
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